

Baoruco rum 21y panák 40% 0.02l

» Třtinové pálenky na baru



EAN

8412148004949

Kód produktu

BARR0120

Aby jste si mohli ochutnat vyjímečné pálenky v klidu domova, připravili jsme pro Vás možnost osobního odběru kdy si panáka můžete odnést v minilahvičce, případně i s věnováním. Tento servis poskytujeme pouze v případě osobního odběru u nás na baru a není možné tyto lahvičky posílat dobírkou.

Cena minilahvičky 0,02 l případně 0,04 l a víčka je účtována zvlášť podle platného ceníku. Etiketa bude nalepena na místě za Vaší přítomnosti.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Baoruco rum 21y panák 40% 0.02l

» Třtinové pálenky na baru

Popis

Baoruco 21 YO je vyjádřením čistoty a dominikánské tradice pomalého zrání těch nejvybranějších destilátů z cukrové třtiny. Jeho komplexní chuť a jedinečné aroma předčí očekávání i těch nejnáročnějších milovníků rumů, neboť je skutečným požítkem pro chuťové buňky. Elegantní láhev s kovovou číslovkou. Krásně se doplní s kvalitním doutníkem. Vrcholné vyjádření umění destilace ušlechtilých lihovin v Dominikánské republice. Výsledek této tradiční a poctivé metody je vyvážená chuť s dlouhým závěrem, vhodný k samotné konzumaci s kvalitním doutníkem. Baleno v elegantním dárkovém boxu. Barva: tmavě jantarová
Aroma: rozinek, čokolády, pečených banánů, lehce kouřovité
Chuť: jemná, sladká, po čokoládě a rozinkách
Závěr: dlouhý, sladký s nádechem melasy

Hlavní parametry

Značka	Baoruco
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Původ	Dominikana
Přívlastek	Reserva
Výroba	zrání systémem Solera & číslo na lahvi jen ilustruje složení destilátu
Zrání	21 roků, v dubových sudech
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev, Luxusní

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, třtinový destilát
EU Distributor	DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4 Brno-Královo Pole 61200, Česká republika
Výrobce	Baoruco Destilerías Sinc - Licores Sinc Polígon Industrial Cotes Baixes Carrer C, 3, 03804 Alcoi, Alicante, Španělsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.